INDICAÇÃO N° 100/2017

“Indica a limpeza de tubulação na Estrada da escolinha abandonada no

Sarapuí das Torres.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às formalidades regimentais, que

seja realizada a limpeza de tubulação na Estrada da escolinha abandonada no Sarapuí

das Torres.

Justificativa:

Recentemente estive em visita ao local, atendendo ao pedido dos moradores que

solicitaram as devidas providências, pois está necessitando urgente da limpeza dessa

tubulação, pois a água está ficando parada a estragando a estrada e podendo ser um

local de possível proliferação de insetos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de fevereiro de 2017.

Vereador Jorge Biscaia Junior (PTN)